Super XIIo articulo indiciorum interrogatus, dicit quod dictus Jaquemetus se 
retraxit infra Insulam ubi ipsum invenit, ut supra dixit. Dictus vero Gredelletus in 
domo habitacionis dicti Gallinat in qua ipsum invenit in uno lecto nudumd, quem 
ipse loquens duxite in Insulam, eo quod dicebatur quod cum dicto monacho 
preliatus fuisset.  

Super XIIIo articulo indiciorum interrogatus, dicit ipsum articulum esse 
verum. 

Super XIIIIto articulo indiciorum interrogatus, dicit quod dictus Jaquemetus 
infra dictam Insulam ipsa die veneris et ante per duos vel tres annos faciebat 
moram suam. Aliud nescit de contentis in ipso articulo, ut dicit. 

Super XV articulo dictorum indiciorum interrogatus, dicit se dici audivisse ab 
Aymone de Pitigny contenta in ipso articulo esse vera. Aliud nescit de contentis in 
ipso articulo, ut dicit.  

Super XVIo articulo indiciorum interrogatus, dicit se nichil scire.  
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Super XVIIo et XVIIIo articulis interrogatus, dicit quod communiter dicitur ea 
que ipse loquens supra deposuit, et quod ea que deposuit sunt vera et manifesta. 
Aliud nescit de contentis in ipsis articulis, ut dicit. 
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[56r] Anno Domini Mo CCCCmoIIIcio, indicione XI, die X mensis januarii, per 
hoc presens publicum instrumentum cunctis liquide fiat manifestum quod cum 
nobilis Aymo de Sernay domicellus, accessit ad egregium militem dominum 
Johannem de Verneto vicedogn Gebenn. et discretum virum Girardum 
Perrussodi commissarium et Aymonem de Arer adiunctum eidem et 
procuratorem fiscalem nec non procuratorem civitatis Gebenn. super causa 
mortis fratris Petri de Sernay monachi Sancti Victoris et fratris dicti Aymoni 
quondam et ceteros officiarios et curiales dicte curie vicedogni. Et ante omni 
protestatus fuit quatenus denunciare, accusare neque delacionem et imquisicione 
facere non intendit super maleficio necis dicti fratris sui contra Jacobum Trombert 
et Petrum Gredelleti captos pro dicto homicidio, sed solum, ut unus de populo 
pro honore et bono Domini, justicie et civitatis presentis, simpliciter causa 
solicitandi justiciam et bonum populi loquitur et intervenit, maxime cum causa 
homicidii tolleret quemcumque notum vel ignotum, extraneum vel propinquum, 
et requisivit dictum dominum vicedognum, commissarium et procuratorem et 
quoscumque officiarios et procuratores ipsius civitatis quoda processus et 
processus intitulatos contra dictos captos, antequam publicentur, inter ipsos 
reexaminenturb ad eo quod sint et sit bene compositi, non contrarii, et quod si 
aliqua defficiant apponantur. Et si sint bene composita et stent sicut sunt et brevis 
justicia ministreatur et perficiatur, et maxime quidam articulus qui si non sit 
interseratur et probetur, videlicet : item quod dicti delati et homicide dictum 
homicidium, violenciam et contumeliam fecerunt et perpetraverunt ex potencia 
officii in quo erant, scilicet clientes curie dicti vicedogni. Item, quod si sint 
contrarietates tollantur, aradantur. Item, quod ipso processu visitato, correcto et 
artato et publicato, nulla copia causa deffensionis sive causa cognicionisc dictis 
captis tradatur, quoniam dictus Aymo quo supra nomine dicit quod juste cause et 
rationes sunt quarum copia dicti processus et deffensiones ipsis captis debet 
denegari, de quibus protestatur suo loco et tempore si contrarium sue 
requisicionisd fieret. [56v] Et si processus eidem mature exhiberi prefati officiarii pro 
bono et honore quibus supra, se offert idem Aymo tradere et dare allegaciones 
juris quibus eisdem predicta sunt neganda et auferendae. Requirens idem Aymo 
ulterius ut cum ad aliquem actum in dicta causa voluerunt procedere in quoquo 
supra nomine possit interesse, quod sibi notifficent aut procuratori suo, videlicet 
domino Aymoni Salanchie, bacalario in lege, qui eius procurator est. Et quodf 
scutum quod faceret ad deffensionem dictorum captorum velint tollere et aradere 
a processu, cum imquisiciones fiunt ad opus rei publice et deffensiones fiunt ad 
favorem imquisitorum, que sunt contraria et incompatibilia ad invicem. Dicens et 
proponens idem Aymo quod dominus Rodulphus Gavit, jurisperitus, et Johannes 
de Dognes sunt partiales in hoc facto, suspecti, habentes affinitatem cum ipsis 
incarceratis, et ideo requirit quod ipsis denegetur omnis actus in ista causa. De 
quibus omnibus et singulis protestatur ut unus de populo pro bono justicie rei 
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b reexaminentur] con., reminantur 
c cognicionis] scr., cognicione 
d requisicionis] renfierent (?) a.c. 
e auferenda] scr., auferanda 
f quod] quod (!) a.c.